

Kannanotto: Korkeakoulujen yhteistyön syventäminen on toteutettava koulutuksen ja tutkimuksen laatu edellä

Oulun yliopisto on tänään 14. helmikuuta ehdottanut Oulun ammattikorkeakoulu Oy:n omistajille uutta omistusjärjestelyä, jonka myötä yliopistosta tulisi ammattikorkeakoulun enemmistöomistaja. Nykyinen ammattikorkeakoulun enemmistöomistaja on Oulun kaupunki.

Oulun yliopiston ylioppilaskunnan (OYY) ja Oulun ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan (OSAKO) mielestä ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen yhteistyön tiivistäminen hyödyttää kaikkia osapuolia, mikäli yhteistyötä tehdään koulutuksen sekä tutkimuksen laatu ja sisältö edellä.

”Ylioppilaskunta suhtautuu esitykseen lähtökohtaisesti myönteisesti. Yhteistyön tiivistämisessä on järkeä, sillä muuten puheet yhteiskampuksesta voivat jäädä vain puheiden tasolle. Syventyvä yhteistyö ei kuitenkaan saa tarkoittaa opetuksen tai tutkimuksen laadullista tai sisällöllistä heikkenemistä. Tämänkaltaisten suurien mullistusten tulee myös olla korkeakoulu yhteisöjä aidosti osallistavia ja avoimia. Niin opiskelijoilla kuin työntekijöillä tulee olla vaikuttamismahdollisuuksia prosessin kaikissa vaiheissa. Avoimuus on itseisarvo, ja se on tärkeä osa yhteisön sitouttamisessa muutokseen”, ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja Kalle Parviainen toteaa.

”Yhteistyön tiivistäminen on lähtökohtaisesti hyvä asia, koska ammattikorkeakoulun muutto Linnanmaalle on tosiasia. Tämä ei saa kuitenkaan vaikuttaa opetuksen laatuun heikentävästi ja kahden eri korkeakoulun malli on säilytettävä tulevaisuudessakin. Yhtenäiset opintopolut mahdollistavat muun muassa tehokkaamman kielten opiskelun ammattikorkeakoulun opiskelijoille. Toivomme opiskelijakunnassa myös avoimempaa ja keskustelevampaa ilmapiiriä yhteistyötä koskien. Opiskelijoiden ääni on jatkossakin kuultava ammattikorkeakoulun päätöksenteossa, vaikka omistussuhteet muuttuvat”, opiskelijakunnan hallituksen puheenjohtaja Anttijussi Ripaoja kommentoi.

Yliopiston ja ammattikorkeakoulun mukaan korkeakoulujen yhteistyö lisää opintopolkujen joustavuutta ja parantaa opintojen suorittamismahdollisuuksia. Tällainen kehitys vastaa ylioppilas- ja opiskelijakunnan tavoitteita. OYY ja OSAKO seuraavat tilannetta ja osallistuvat keskusteluun myös tulevaisuudessa.

Kalle Parviainen
hallituksen puheenjohtaja
Oulun yliopiston ylioppilaskunta

Anttijussi Ripaoja
hallituksen puheenjohtaja
Oulun ammattikorkeakoulun
opiskelijakunta

Lisätietoja:

OYY: Kalle Parviainen, kalle.parviainen@oyy.fi, 040 523 1821

OSAKO: Anttijussi Ripaoja, anttijussi.ripaoja@osakoweb.fi, 050 317 4937